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Vállalkozók
figyelmébe

Felhívjuk az egyéni vál-
lalkozók figyelmét, hogy
2002. június 30-ig a régi tí-
pusú vállalkozói igazolvá-
nyokat újból kell regiszt-
ráltatni a Polgármesteri Hi-
vatal 25-ös számú irodájá-
ban. A folyamatos ügyinté-
zés érdekében kérjük a vál-
lalkozókat, hogy ne várja-
nak az utolsó határnapig! A
regisztrálás illetékmentes.

Nagy Zoltán
ügyintézõ

Horgászok
figyelem!

Január 28-tól megkezd-
jük a 2002. évi horgászje-
gyek árusítását minden hét-
fõn 14.00 - 16.00 óráig iro-
dánkban. Mindenkit szere-
tettel várunk!

HE vezetõsége

A Magyar Köztársaság
elnöke 2002. április 7-ére
tûzte ki az országgyûlési
képviselõ választás elsõ,
április 21-re a második for-
dulóját.

A választással kapcsola-
tos aktuális információkról
az alábbiak szerint tájékoz-
tatjuk a Tisztelt Választó-
polgárokat:

Sarkad Városában meg-
alakult a Helyi Választási
Iroda, mely a választások
elõkészítésével, szervezé-
sével, lebonyolításával, a
választópolgárok, a jelöl-
tek és a jelölõ szervezetek
pártsemleges tájékoztatásá-
val, választási adatkezelés-
sel, a technikai feltételek
megteremtésével, a törvé-
nyes feltételek meglétének
és a szakmai szabályok be-
tartásának ellenõrzésével
foglalkozó, állami feladatot
ellátó szerv. A Helyi Vá-
lasztási Iroda vezetõje Sar-
kad Város Jegyzõje.

A választási irodától
munkaidõben, a Polgár-
mesteri Hivatalban kérhetõ
tájékoztatás a választással
összefüggõ jogi, igazgatá-
si, technikai kérdésekben
Elekné Boldog Angelikától
és Czeglédi Andrástól.

A választással kapcsola-
tos alapvetõ információkat
a városban kihelyezett vá-
lasztási plakátok is tartal-
mazzák.

Az országgyûlési  vá-
lasztáson  szavazati joggal
rendelkezõk nyilvántartá-
sát, a névjegyzéket 2002.
február 6-tól 2002. február
13-ig teszi közszemlére a

Választás 2002. április 7.

Megalakult a Helyi Választási Iroda

Helyi Választási Iroda a
Polgármesteri Hivatal 24.
számú irodájában, ahol
munkanapokon, ügyfélfo-
gadási idõben megtekinthe-
tõ.

A névjegyzékbõl  való
kihagyás, vagy a névjegy-
zékbe való felvétel miatt
2002. február 6-tól február
13-án 16.00 óráig lehet ki-
fogást benyújtani. A kifo-
gást a Helyi Választási Iro-
da vezetõjéhez kell benyúj-
tani, aki a kifogásról három
napon belül dönt. A kifogás
elutasítását a választópol-
gár  annak közlésétõl szá-
mított három napon belül
kifogással támadhatja meg
az illetékes helyi bíróság-
nál. Ha a bíróság a kifogást
alaposnak tartja, elrendeli a
névjegyzék módosítását,
ellenkezõ esetben  a kifo-
gást elutasítja.

A névjegyzékbe történõ
felvételrõl szóló értesítõ az
ajánlószelvénnyel együtt
2002. február 4. és február
8. napja között kerül meg-
küldésre a választópolgá-
rok részére. Az a választó-
polgár, aki nem kapja meg
az értesítõt és az ajánló-
szelvényt, azokat a helyi
választási irodától igényel-
heti.

Jelöltet ajánlani ajánló-
szelvényen lehet. Jelöltet
ajánlhat az a választópol-
gár, akinek lakóhelye a vá-
lasztókerületben van. Jelöl-
tet ajánlani a szavazást
megelõzõ 23. napig,  2002.
március 15-én 16.00 óráig
lehet. Az ajánlás nem von-
ható vissza. Aki több jelöl-

tet ajánlott vagy aki ugyan-
azt a jelöltet többször aján-
lotta, annak valamennyi
ajánlása érvénytelen. Az
ajánló választópolgárnak
az ajánlószelvényre rá kell
vezetnie családi és utóne-
vét, lakcímét, személyi azo-
nosítóját, az ajánlott sze-
mély családi és utónevét, a
jelölõ szervezet nevét, ille-
tõleg a független jelölés té-
nyét. Az ajánlószelvényt az
ajánló választópolgárnak
saját kezûleg alá kell írnia.

Kérjük, fokozott figyel-
met fordítsanak az ajánló-
szelvény kitöltésére, hiszen
érvénytelen lesz az ajánlás
abban az esetben,

- ha nem a fentiek szerin-
ti módon és adattartalom-
mal történik az ajánlószel-
vény kitöltése,

- ha az ajánlást nem  a hi-
vatalos ajánlószelvényen
adták le,

- ha az ajánlást az ajánlá-
si szabályok megsértésével
gyûjtötték.

Tájékoztatjuk a Tisztelt
Választópolgárokat arról,
hogy az Országgyûlési
Egyéni Választókerületi
Választási Bizottság Gyu-
lán, a Polgármesteri Hiva-
talban mûködik. (Gyula,
Petõfi tér 3.)

A választásokkal kapcso-
latos aktuális információk-
ról az újság hasábjain, illet-
ve a Városi Televízión ke-
resztül tájékoztatjuk a la-
kosságot.

Dr. Sipos Lajos
jegyzõ, a Helyi Választási

Iroda Vezetõje

Pályázati kiírás
Igazgatói állás betöltésére

Sarkad Város Önkormányzatának  Képviselõ-testülete
pályázatot  ír ki a Közétkeztetési Intézmény  igazgatói
álláshelyére.

A pályázat feltételei:
-büntetlen elõélet
-szakirányú egyetemi vagy fõiskolai végzettség,vagy

felsõfokú iskolai végzettség és felsõfokú szakirányú vég-
zettség

-legalább 5 éves szakmai gyakorlat
Bérezés a közalkalmazotti törvény szerint.
A pályázat benyújtási határideje:
A Békés Megyei Hírlapban történõ megjelenést követõ

30. nap.
A pályázatot a következõ címre kérjük küldeni:
Tóth Imre polgármester
5720 Sarkad, Kossuth u. 27.
A pályázat elbírálásának határideje:
a pályázat benyújtásának  határidejét követõ 30. napon

belül.
Az állás a sikeres elbírálást követõen azonnal betölthe-

tõ.
A pályázatnak tartalmaznia kell:
-a pályázó szakmai életrajzát,
-az intézmény vezetésére vonatkozó szakmai elképze-

lését, 30 napnál nem régebbi erkölcsi bizonyítványt
-iskolai végzettséget igazoló bizonyítvány eredetivel

egyezõ másolatát.
Tóth Imre polgármester

Kossuth u. 61. sz.
Hársfa u. 22. sz.

Gyulai u. 27. sz. (fagyizó)
Szalontai u. 13. sz. alatt.

Ilyen a 2002-es ajánlószelvény

T ó t h   I m r e
képviselõjelölt

Tisztelettel köszöntöm Önt,Tisztelettel köszöntöm Önt,Tisztelettel köszöntöm Önt,Tisztelettel köszöntöm Önt,Tisztelettel köszöntöm Önt,
a 2. sz. választókörzeta 2. sz. választókörzeta 2. sz. választókörzeta 2. sz. választókörzeta 2. sz. választókörzet

Választópolgárát!Választópolgárát!Választópolgárát!Választópolgárát!Választópolgárát!

Kérem, ismerjék meg programunkat,  jövõképünket
nagygyûléseinken és következõ bemutatkozó leveleimen keresztül.

Megbízottainknak átadott kopogtatócéduláikat elõzetesen is köszönöm.

A kopogtatócédulák leadhatók az alábbi helyen
– mindennap – március 15-ig:

Sarkadon

TÓTH IMRE
országgyûlési képviselõ

Fidesz–MDF egyéni képviselõjelölt
MIN

TA
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Idõszerû ügyinté-
zések a mezõgaz-
dasági termelõk

részére
 Megkezdtük a 2002 évi

mezõgazdasági termelõk
regisztrálását. A regisztrá-
ciós eljárás a múlt évhez
képest nem változott, illet-
ve pluszként megjelent a
családi gazdálkodók fogal-
ma. A regisztrációs nyom-
tatványok a falugazdász
irodákban átvehetõk. A
nyomtatványokhoz az aláb-
bi  dokumentumok szüksé-
gesek: adóazonosító kártya
(APEH) vagy adószám, õs-
termelõi vagy vállalkozói
igazolvány, elõzõ évi árbe-
vételrõl nyilatkozat, tulaj-
donában vagy bérleményé-
ben lévõ összes terület,
2002. évre szóló vetésszer-
kezet, állatlétszám adatai,
állati férõhelyek adatai, gé-
pek  (erõ és munka) felso-
rolása.

Mint ismeretes, minden
támogatás feltétele a re-
gisztráció, ezért célszerû
minél hamarabb regisztrál-
tatni magát a termelõnek.
természetesen, ha már jól
eldöntötte 2002. évre szó-
lógazdálkodási elképzelé-
sét.

A földrendelkezõ és föld-
kiadó  bizottságokról szóló
törvénymódosítás lehetõsé-
get biztosít az osztatlan kö-
zös tulajdonban lévõ  terü-
letek önálló ingatlanná tör-
ténõ  kimérésére. Ezt kére-
lemmel  lehet kérni a föld
fekvése szerinti földhiva-
taloktól március 1-ig a pon-
tos adatok megjelölésével.
Határidõ március 1, ez
azonban a további években
évente szintén március 1-ig
kérhetõ. A megosztást a ki-
mérés költségeit az állam
viseli.

Elkészült a családi gaz-
daság nyilvántartásba véte-
léhez szükséges nyomtat-
vány is, mely a falugazdá-
szi irodában átvehetõ. A
nyilvántartásba vételt a Bé-
késcsabai Földmûvelésügyi
Hivatalba  kell  benyújtani.
A nyomtatványhoz az aláb-
bi nyilatkozatokat kell  ten-
ni:  a család tagjai által ké-
szített vagyoni és elszámo-
lási szerzõdés, mely  tartal-
mazza a család tagjainak a
családi gazdálkodó haszná-
latába adásáról szóló összes
adatot ( föld, gép, állat, stb),
igazolás szakirányú közép-
fokú végzettségrõl. Ha
nincs legalább három éven
át  folytatott õstermelõi
vagy vállalkozói tevékeny-
ség adóbevallás másolatá-
val  igazolva. Igazolás,
hogy a családi gazdaság a
megjelölt településen van.
Érvényes õstermelõi  iga-
zolvány vagy vállalkozói
igazolvány megléte, illetve
regisztráció. A családi gaz-
daságban egy fõ teljes fog-
lalkoztatásának igazolása.
Nyilatkozat, hogy a  csalá-
di gazdasághoz tartozó
földterületek az ingatlan-
nyilvántartással megegyez-
nek.  Természetesen útba-
igazítást, tájékoztatást a fa-
lugazdászi irodában kap-
hatnak.       Falugazdászok

Szennyvíz- és szemétszállítás díjai
A Városgazdálkodási Iroda tájékoztatja a lakosságot, hogy
2002. február 1-tõl a szolgáltatások végzésénél az alábbi
díjtételeket alkalmazza:

Szennyvízszállítás
-helyi
lakosságtól elszállított szennyvíz...........3.300 Ft/ford/5m3

közülettõl elszállított szennyvíz............3.800 Ft/ford/5m3

lakosságtól szennyvízcstornával
ellátott utcákból.......................................3.800 Ft/ford/5m3

-vidék
lakosságtól elszállított szennyvíz..........3.800 Ft/ford/5m3

közülettõl elszállított szennyvíz............4.300 Ft/ford/5m3

Szemétszállítás, kezelés
Konténeres-szemétszállítás díja.......................4.400 Ft/db
Szeméttelepen szemétkezelés díja.......................400 Ft/m3

Mûanyag szemetes kuka bérleti díja..........1.100 Ft/db/év
Állatok mázsálási díja

-szarvasmarha 220 Ft/db
-sertés, juh 130 Ft/db
-süldõ 110 Ft/db
-malac, bárány, kecske   90 Ft/db
-borjú, csikó 200 Ft/db

Városgazdálkodási Iroda

Bérbe vehetõ üzlethelyiségek
Sarkad Város Önkormányzat pályázati úton bérle-

ménybe  adja:
-Sarkad Szent István  tér 3. szám  alatti (,,Papír-író-

szer és  nyomtatvány”) 32,00 m2-es  alapterületû üzlet-
helyiséget 2002. február 11. napjától

A pályázatot a Polgármesteri Hivatal Mûszaki  és Be-
ruházási Osztályára kell benyújtani:

2002. február 6-án ( szerda)16,00 óráig.
A  pályázatnak tartalmaznia kell az üzlethelyiségben

folytatni kívánt  tevékenység részletes leírását, valamint
az ajánlott  bérleményi díjat.

Az üzlethelyiséget  5 éves idõtartamra lehet igénybe
venni, minimum bérleti díj: 5.000.-Ft/m2/év+áfa.

Amennyiben  több érdeklõdõ jelentkezik, úgy az Ön-
kormányzat Gazdasági  Bizottsága véleménye alapján
elõnyben részesítendõ a település ellátása szempontjából
hiányszakmára szolgáltatást nyújtó jelentkezõ. Több je-
lentkezõ esetén  a bérleményi  díj  licitálás útján  kerül-
het  meghatározásra a Gazdasági Bizottság  döntése alap-
ján

*****
Sarkad Város Önkormányzat pályázati úton  bérle-

ménybe adja:
- a Sarkad, Szent István  tér 3/3 szám alatti (volt Sza-

badság tér) 28,80m2-es  alapterületû üzlethelyiséget
2002. március hó 1. napjától.

- a Sarkad, Hajdú u.1.szám alatti (volt hal-baromfi-
bolt)  23,50 m2-es alapterületû üzlethelyiséget 2002.
március  hó 1. napjától

- a Sarkad, Hajdú u. 1/2. szám alatti 18,90 m2-es alap-
területû üzlethelyiséget 2002. március hó 01. napjától.

A pályázatot a Polgármesteri Hivatal Mûszaki és Be-
ruházási Osztályára kell benyújtani:

2002. február 14-én (csütörtökön) 16,00 óráig.
A  pályázatnak tartalmaznia kell az üzlethelyiségben

folytatni kívánt  tevékenység részletes leírását, valamint
az ajánlott  bérleményi díjat.

Az üzlethelyiséget  5 éves idõtartamra lehet igénybe
venni, minimum bérleti díj: 5.000.-Ft/m2/év+áfa.

Amennyiben  több érdeklõdõ jelentkezik, úgy az Ön-
kormányzat Gazdasági  Bizottsága véleménye alapján
elõnyben részesítendõ, a település ellátása szempontjá-
ból hiányszakmára szolgáltatást nyújtó jelentkezõ. Több
jelentkezõ esetén  a bérleményi  díj  licitálás útján  kerül-
het  meghatározásra a Gazdasági Bizottság  döntése alap-
ján

Mûszaki és Beruházási Osztály

Felhívás
Mozgáskorlátozottaknak

Felhívjuk a súlyos mozgáskorlátozott személyek fi-
gyelmét, hogy a — korábbi évek gyakorlatától eltérõ-
en — a 2002. évre szóló közlekedési támogatás megál-
lapítása iránti kérelem nyomtatványokat nem küldjük
ki postán ügyfeleink részére.

A módosított 164/1995. (XII. 27.) Korm. rendelet sze-
rint közlekedési kedvezmények megállapítása iránti ké-
relmeket Sarkad Város Polgármesteri Hivatalának 10-es
számú irodájában adhatják le.

A tárgyév április 30-ig nyújtható be:
a) a személygépkocsi szerzési támogatás megállapítása,
b) a közlekedési támogatás megállapítása,
c) a személygépkocsi szerzési támogatásra való jogo-

sultságot megállapító 2001. évi határozat érvényességé-
nek meghosszabbítása iránti kérelem.

Személygépkocsi átalakítási támogatás és parkolási
engedély iránti kérelem a tárgyévben bármikor benyújt-
ható.

Kérelem nyomtatvány a Polgármesteri Hivatal 10-es
számú irodájában beszerezhetõ. Ugyanitt felvilágosítás
kérhetõ a támogatásokról és a szükséges igazolásokról.

Népjóléti Osztály

Sarkad Város Önkor-
mányzata pályázatot hirdet
a Vasút u.- Piac tér sarkon
felépítendõ hamburger pa-
vilon kivitelezésére és üze-
meltetésére. A pályázat be-
adásának helye Sarkad
Polgármesteri Hivatal
Mûszaki Osztálya, határ-
ideje 2002. február 15.,
12,00 óra. A pavilon ellátá-
si területe kiterjed a közte-
rületre, illetve a Kollégium
udvarára is. Célja a mind
magasabb színvonalú ellá-
tás megteremtése. A pályá-
zattal kapcsolatos kérdé-
sekkel a Mûszaki Osztály
vezetõjéhez lehet fordulni.

Felhívás

Hamburger pavilon építésére és üzemeltetésére

A rendezvény idõpontja:
2002. február 15. (péntek) 10.00 óra

helyszíne: Bartók Béla Mûvelõdési Központ
nagyterme Sarkad, Vár u. 2/b.

Elõadó:
Kékkõi Zoltán politikai államtitkár

Földmûvelésügyi és Vidékfejlesztési Minisztérium
Szabó István hivatalvezetõ

  Földmûvelésügyi és Vidékfejlesztési Minisztérium
  Békés Megyei Földmûvelésügyi Hivatal

Házigazda:
Tóth Imre polgármester, országgyûlési képviselõ

Fórum az agrártámogatásról
Illõ tisztelettel meghívjuk az Északkelet Békés Me-

gyei Kistérség 14 településének (Biharugra, Doboz,
Geszt, Körösnagyharsány, Körösújfalu, Kötegyán,
Méhkerék, Mezõgyán, Okány, Sarkad, Sarkadkeresz-
túr, Tarhos, Újszalonta, Zsadány) érdeklõdõ polgárait
a 2002. évi agrártámogatások támogatási rendszere és
igénybevételének feltételei címû fórumra .

A fórum programjában
kiemelt szerepet kap a csa-
ládi gazdaságok létrehozá-
sának, nyilvántartásba vé-
telének, mûködésének és
támogatási rendszerének
bemutatása, valamint elõ-
adóink tájékoztatást nyúj-
tanak a Nemzeti Földalap-
ról, a termõföldrõl szóló
törvény módosításáról, il-
letve a földrendezõ, földki-
adó bizottság törvénymó-
dosításáról.

Ismereteink gazdagítása
jegyében szeretettel várunk
valamennyi érdeklõdõt.

T ó t h  I m r e
 polgármester

  országgyûlési képviselõ

Szabó István
hivatalvezetõ

Békés Megyei Földmûvelésügyi Hivatal

Immár hagyománnyá
vált, hiszen több mint öt
éve visszatérõ program a
,,Sarkadi 1. Sz. Általános
Iskola Tanulóiért ” Alapít-
vány alapítványi estje. Ez
egy vacsorával, tánccal egy-
bekötött mûsoros est, mely-
nek a bevétele az alapít-
vány céljainak a megvaló-
sítását szolgálja. Nemes
ügyrõl van szó és ezt bizo-
nyítja az is többek között,
hogy eddig és ebben az év-
ben is a város elsõ embere,
Tóth Imre polgármester volt
a fõvédnök. Köszöntõjében
az alapítvány szinte pótol-
hatatlan munkáját emelte ki
és hogy követendõ példát
mutasson a jelenlévõknek
az elmúlt évben fizetett
adójának egy százalékát az
alapítványnak ajánlotta.

Az idei alapítványi est
január 18-án volt. Elõször

úgy tervezték, hogy a város
Közétkeztetési Intézmé-
nyének az ebédlõjében ren-
dezik, aztán a résztvevõk
emelkedõ létszáma láttán
az iskola tornatermét készí-
tették elõ, de mire készen
lettek vele, az is kicsinek
bizonyult. Végül a helyi
mûvelõdési ház nagytermé-
ben gyûltek össze  a szülõk,
nevelõk, házastársak, bará-
tok, patronálók és természe-
tesen a tantestület tagjai
(közel kétszázan), hogy el-
sõként meghallgassák To-
kai Györgyné, igazgató üd-
vözlõ szavait, majd Nagyné
Nagy Katalint, az alapít-
vány munkatársát, aki be-
számolt a jelenlévõknek az
alapítvány pénzügyi hely-
zetérõl, és elmondta, mire
költötték a pénzt 2001-ben.
Az ez évi tervekrõl is szólt
, majd a mûsor következett.

Nagy sikert aratott a bûvész
produkciója, de vastapssal
jutalmazták az énekesek
dalait is. A vacsorát köve-
tõen hajnalig táncoltak az
iskola tanulóiért.

Az alapítvány kuratóriu-
ma köszönetét fejezi ki
mindazoknak, akik tombo-
latárgyak felajánlásával,
vagy munkájukkal hozzá-
járultak az est sikeréhez.

Támogatók voltak:
sarkadi óvodák, Sárosi Gá-
borné, Sándor Károly,
Bende Bútor Kft., Szlávikné
Mári Zsuzsanna, Szabó
Gyuláné Julika, Slezák La-
jos, Váradi Károly, Tálentum
Mûvészeti Iskola, Sós
Tiborné, dr. Tóth István,
Háztartási bolt, Podeszt
Építõipari Kft., Törpi-Ször-
pi Kft., Baloghné Deák Er-
zsébet, Bihar utcai százas
bolt, Nagy ABC (Élésker),
Pelikán Százas, Tímár
Imrénré, Nagy Áruház, Köz-
étkeztetési Intézmény, Virág
Sándorné, Szikra mûszaki
bolt, Bartók Béla Mûvelõ-
dési Központ és Könyvtár,
Sarok-Ablak Bt.,Lukács At-
tila, Fábián Imre, Egri Gyu-
la, Kierzo Bt., Kónya Sán-
dor Kamarakórus, Kocsor
Attila, Ungor László, Nagy
Ferenc, Bende Róbert,
Dénesné Keresõ Irén, a
Polgármesteri Hivatal
Sportalapja, Sarkad-Bel-
városi Református Egyház-
község és még sokan mások
támogatójegy vásárlásá-
val.

-s

Közel kétszázan mentek el

Alapítványi est a diákokért
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Mozi
február 4. hétfõ 18.00 óra: A Bartók Moziban vetítésre
kerül a KARDHAL címû színes, amerikai akciófilm Fõ-
szereplõ: John Travolta 14 éven felülieknek. A belépõ-
jegy ára: 300 Ft. Minden kedves érdeklõdõt szeretettel
várunk!

Programjaink
február 4. hétfõ:
14.30 óra: moderntánc tanfolyam
16.00 óra: modellezõk klubja
február 5. kedd:
14.00 óra: mozgáskorlátozottak fogadóórája
17.00 óra: gyermek társastánc tanfolyam
17.00 óra: Röpülj Páva Kör
február 6. szerda:
9.00 óra: nyugdíjasok fogadóórája
14.30 óra: moderntánc tanfolyam
február 7. csütörtök:
16.00 óra: modellezõk klubja
február 9. szombat:
14.00 óra: névadó

Múzemi nyitvatartás
A Márki Sándor helytörténeti gyûjtemény nyitva tartása:

kedd: 8-13 óráig, 14-17 óráig
csütörtök: 14-17 óráig
szombat: 9-13 óráig.

Békés Megye Ezer Éve
A Békés Megye Ezer Éve címû kiállítás megtekinthetõ
nyitva tartási idõben 2002. március 3-ig. Csoportos láto-
gatás esetén idõpont-egyeztetés a 375-300-as telefonszá-
mon, vagy személyesen a Bartók Béla Mûvelõdési Köz-
pontban.

 Sarkad Televízió
A Sarkad TV február 1-i mûsora:
�� Az I. Számú Általános Iskola Jótékonysági
Estje 2002.
�� A Mûvelõdési Központ Modern Tánc csoport-
jának fél évi záróvizsgája 2002.
��A Nyugdíjas egyesület tisztújító közgyûlése 2002.

Február  1-én Thaiföldön,
Bangkokban a Glas Haus
Building Sukhumvit 25-ben
nyílik  a sarkadi  születésû
Kesztyûs Ferenc  háromszo-
ros  nemzetközi  ezüstérmes
grafikus  és  festõmûvész
olaj- és tûzzománc kerámia
festmény kiállítása.

A megnyitó ünnepségre
Thaiföld, Indonézia,
Singapoore, Malajzia, Taj-

Kesztyûs kiállítás Bangkokban

van, Dél-Korea, Vietnám,
Japán és Fülöpszigetek
nagykövetségeinek  képvi-
selõi, kereskedelmi kiren-
deltségek vezetõi,  kereske-
dõházak, áruházláncok
képviselõi, nagykereske-
dõk, üzletemberek, vala-
mint kereskedelmi kama-
rák képviselõi kaptak  meg-
hívást.

Dr. Zvada András

Kesztyûs Ferenc:
Egymásra utalva

(20x30 cm tûzzománc-kerámiaí)

  Január 26-án este telt-
ház jelezte a mûvelõdési
központban a Stage Dance
Club Vidó Kata által veze-
tett  Modern Tánciskolájá-
nak évzáró vizsgáján és be-
mutató estjén, hogy napja-
inkban  virágkorát éli e
mûfaj.

  Dr. Szabó László alpol-
gármester köszöntõjében
örömét  fejezte ki, amiért a
Sarkadon már sikeresen
mûködõ Mûvészeti Alapfo-
kú Iskola mellett  modern-
tánc oktatás is színesíti a
palettát, hiszen évek óta
meglévõ igényt elégít ki a
fiatalok körében.

  Ezután fergeteges tán-
cos, zenés mûsor  vette kez-
detét. A három korcsoport-
ban tanuló szépreményû
sarkadi kezdõk mellett
vendégként felléptek a gyu-
lai haladó táncosok is. Az
igényesen koreografált,
szépen kidolgozott mûsor-
számok méltán kaptak elis-
merést úgy a közönségtõl,
mint a három tagú szakem-
berekbõl álló zsûritõl. Az

Tánclépésben

Bemutatóest és vizsgabál
igen lendületes tánc-szá-
mok mellett szinesítette az
estet  a kellemes hangú,
szépen gitározó Nagy Péter,
aki  mint  már annyiszor,
most is elbûvölte a jelenlé-
võket.

  S hogy ez a rendezvény
igazán különleges legyen,
amíg a zsûri visszavonult a
döntéshozatalra, sztárven-
dégként a mára  már  befu-
tott, s a fõvárosban élõ,
sarkadi származású, tehet-
séges, szép hangú Szegedi
Miklós kápráztatta el gyö-
nyörû dalokkal a megjelen-
teket. A hazai szeretõ kö-
zönség  jutalma  nem is
maradt el -  alig akarták le-
engedni a színpadról.

  A legtehetségesebb cím-
re és az ezzel járó tandíj-
mentességre Szabó Ágnes
szolgált rá szorgalmával,
odaadásával : derült ki a
zsûri értékelésébõl. És a
gyönyörû est végén még
valamit  megtudtunk: Tán-
colni  Sarkadon is tudnak a
fiatalok

B. Széll Katalin

Denevérek – Santos 5 : 19 (2 : 9)
Góllövõk: Paksi K. (2), Paksi Z., Szabó Kr., Szabó K. il-
letve Stók (10), Mohácsi (4),  ifj. Horváth B.,  Marcsó,
Gyetvai, Varga, Csatári
Gold FC – Geszt Szilvórium 1 : 7 (1 : 5)
Gólszerzõk: Juhász illetve Tárnok Z. (3), Répási (2), Kiss

K., Balogh Alf.
Tüdõkórház – Korona Sörözõ 4 : 4 (2 : 2)
Gólszerzõk: Várai (2), Balogh Zs., Szilágyi illetve Kovács
Z. (2), Tóth Á., Nagy A.
Kék Darazsak – Gold FC 2 : 4 (2 : 2)
Gólszerzõk: Czeglédi, Szûcs illetve Juhász (3), Balla
Tüdõkórház – Geszt Szilvórium 4 : 1 (2 : 1)
Gólszerzõk: Balogh Zs. (2), Várai, Eszenyi illetve Balogh Á.
Méhkerék FC – Kék Darazsak 1 : 6 (1 : 3)
Gólszerzõk: Árgyelán A. illetve Szûcs (!), Szatmári,
Árgyelán A. (öngól)
Korona Sörözõ – Leel-Õssy Kft. 5 : 5 (1 : 3)
Gólszerzõk: Tóth I. és Nagy A. (2-2), Rózsavölgyi illetve
Török (2), Csizmadia, Diószegi, Pásztor
Santos – Ijedj meg te ... 7 : 2 (4 : 1)
Gólszerzõk: Stók (4), Mohácsi (3) illetve Csíkos G., Haj-
dú L.
Leel-Õssy Kft. – Denevérek 17 : 2 (9 : 0)
Gólszerzõk: Csizmadia, Török és Pásztor (4-4), Diószegi
és Boros (2-2), Péter illetve Antal, Szabó Kr.
Ijedj meg te ... – Méhkerék FC 5 : 8 (2: 3)
Gólszerzõk: Váczi (2), Csíkos G., Csíkos L., Bálint I. il-
letve Bordás Gy. (4), Bordás Cs. (2), Árgyelán A., Kozma

Az alapszakasz bajnoka a
Leel-Õssy Kft., még mindig
négy csapat verseng a rá-
játszást jelentõ 3-4. helyért

Érdekes, gólokban gaz-
dag mérkõzéseket láthattak
a nézõk a 8. játéknapon. A
Santos két gyõzelmével
nagy lépést tett a rájátszás
felé, ugyanez ellenkezõ elõ-
jellel érvényes a Kék Dara-
zsakra, mivel óriási csatá-
ban vesztettek az esélytele-
nebb Gold FC ellen. Nagy-
szerû mérkõzés volt a Tüdõ-
kórház - Korona Sörözõ
csata, mindig a Tüdõkórház
vezetett, de a Korona min-
dig tudott újítani. A csúcs-
találkozón a Leel-Õssy már
5 : 1 -re vezetett, ám a Ko-
rona küzdeni tudása dön-
tetlent jelentett.

A Leel-Õssy Kft. elsõ he-
lyét már nem fenyegeti ve-
szély, míg a Korona Sörö-
zõnek egy gyõzelem is elég
a második hely megszerzé-
séhez, de már így is a ráját-
szás biztos résztvevõje.

A Santos, Kék Darazsak ,
Tüdõkórház, Geszt négyes-
nek nézzük az utolsó két
mérkõzését és tegyünk egy
kis esélylatolgatást

Santos: Kék Darazsak,
Gold FC. A Santos, ha elsõ
mérkõzésén megveri a Kék

Sarkad Városi Teremlabdarúgó
 Bajnokság

Amatõr csoport Darazsakat, akkor biztos
résztvevõje a rájátszásnak,
de még a Gold FC legyõzé-
sével is döntõbe juthat, ta-
lán a négy csapat közül a
legkedvezõbb helyzetben
van.

Kék Darazsak: Santos,
Leel-Õssy Kft. Igaz a 4.
helyrõl várják a folytatást,
de talán a két legnehezebb
mérkõzés rájuk vár. Két ve-
reség esetén szinte biztos a
búcsúzásuk, viszont két gyõ-
zelem a továbbjutást jelent-
hetné számukra, egy gyõze-
lem kevésnek tûnik az üd-
vösséghez. A Gold FC elle-
ni vereség nem igazán
használt a továbbjutás
szempontjából.

Tüdõkórház: Denevérek,
Ijedj meg te ... A papírfor-
ma alapján begyûjthetõ a 6
pont és a Kék Darazsak egy
vereségénél már pont-
egyenlõség van - lehet szá-
molni a gólkülönbséget!

Geszt: Méhkerék, Korona
Sörözõ. Matematikai esély
még van, de csak két gyõ-
zelem esetén, illetve még
kell a többi mérkõzés ked-
vezõ alakulása is.

A rájátszásban az alap-
szakasz 1. helyezettje a 4.
helyezettel, míg a 2. a 3.
helyezettel játszik a döntõ-
be jutásért.
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Az amatõr csoport állása
1. Leel-Õssy Kft. 16   14 2    - 96:35 44 pont +61
2. Korona Sörözõ 16   11 2    3 87:42 35 pont +45
3. Santos 16   10 -    6 85:78 30 pont +7
4. Kék Darazsak 16    9 2    5 77:47 29 pont +30
5. Tüdõkórház 16    8 2    6 86:58 26 pont +28
6. Geszt Szilvórium 16    8 1    7 68:60 25 pont +8
7. Méhkerék FC 16    6 -    9 52:77 18 pont -25
8. Gold FC 16    4 1   11 37:78 13 pont -41
9. Ijedj meg te ... 16    3 2   11 67:103 11 pont -36
10. Denevérek 16    1 -   15 53:130   3 pont -77
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A profi csoport állása
1. Savanyú-Nudli 8   7 -   1 61:21 21 pont +40
2. Dízel FC 8   6 -   2 69:24 18 pont +45
3. Méhkerék 8   6 -   2 51:21 18 pont +30
4. Hagymácskák 8   2 1   5 41:43   7 pont -2
5. Biharugra 8   2 1   5 19:690   7 pont -50
6. Hubertus 8   - -   8 23:86    - pont -63

A góllövõlista élmezõnye: 47 gólos: Balogh Zs. (Tüdõ-
kórház), 39 gólos: Stók (Santos), 35 gólos: Tárnok Z.
(Geszt), 26 gólos: Szûcs L. (Kék Darazsak), Mohácsi
(Santos), 22 gólos: Kocsis L. (Ijedj meg te ...), Pásztor
(Leel-Õssy), 20 gólos: Kovács Z. (Korona Sörözõ), 19
gólos: Szabó K. (Denevérek), Czeglédi (Kék Darazsak)
17 gólos: Tóth I. (Korona Sörözõ), Czizmadia (Leel-Õssy),
16 gólos: Szabó Kr. (Denevérek), Sándor G. (Leel-Õssy)
Profi csoport
A góllövõ lista élmetzõnye: 18 gólos: Cziczeri (Méhke-
rék), 17 gólos: Karakas (Savanyú-Nudli), 16 gólos:
Semjéni (Dízel), 15 gólos: Balogh (Dízel), 13 gólos: Bu-

rai (Méhkerék), 11 gólos: Hajdú P. (Hagymácskák)
 9 gólos: Buka Sz. (Biharugra), Barcsai (Savanyú-Nudli)

A 9. játéknap programja
2002. február 3. (vasárnap)

Amatõr csoport
 8.00 Korona Sörözõ – Denevérek
 8.45 Geszt Szilvórium – Méhkerék FC
 9.30 Denevérek – Tüdõkórház
10.15 Geszt Szilvórium – Korona Sörözõ
11.00 Kék Darazsak – Santos
11.45 Méhkerék FC – Gold FC
12.30 Ijedj meg te ... – Leel-Õssy Kft.
13.15 Santos – Gold FC
14.00 Tüdõkórház – Ijedj meg te ...
14.45 Leel-Õssy Kft. – Kék Darazsak
Profi csoport
15.30 Hubertus – Biharugra
16.15 Hagymácskák – Dízel FC
17.00 Biharugra – Méhkerék
17.45 Savanyú-Nudli – Hagymácskák
18.30 Hubertus – Dízel FC
19.15 Savanyú-Nudli – Méhkerék

Biliárd
Az eddig beérkezett jelzések szerinti versenynaptár:
2002. február 9. Hangulat Presszó, Ady E. u.
2002. február 9. Kedves Sörözõ Diófás u.
2002. február 16. Király Sörözõ, Zsarói u.
2002. február 17. Korona Sörözõ, Kossuth u.
2002. március 2. Sarok Sörözõ, Dessewffy u.
2002. március 9. Nádas Sörözõ, Ady E. u.
2002. március 16. Városi döntõ az Iparos Klubban

Labdarúgás
A Sarkadi Kinizsi Labdarúgó Egyesület értesíti szurko-

lóit, hogy a felnõtt csapat 2002. február 2-án (szomba-
ton) 10.00 órától Vésztõ csapatát fogadja, az idõjárás függ-
vényében elsõdlegesen a Kinizsi pályán, azon pálya hasz-
nálhatatlansága esetén, pedig  a MOL kút melletti pályán.
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Naposcsibe elõjegyezhetõ
márciusi szállítással Mun-
kás u. 49. Tel.: 270-272.

Kb. 170 kg-os hízó eladó:
271-342

Paprika, uborka palánta ne-
velést vállalok márc-ápr.
ültetésre. Kiss István: 375-
987, 06-30/223-26-51.

PI-es számítógép monitor
nélkül eladó. Iá.: 50.000 Ft.
Tel.: 06-20/453-99-72.

1 kétajtós, 1 polcos szek-
rény 12.000 Ft-ért, 1 ágyne-
mûtartós heverõ 10.000 Ft-
ért, 1 íróasztal 2.000 Ft-ért
eladó Sugár u. 6. Tel.: 06-
30/406-66-69.

Audi és MP3-as lemezek
eladók 800 Ft-tól. Tel.: 06-
30/249-82-71.

2 ha szántóföld felszántva
kiadó. érd.: 06-30/97-63-816

MÓRA gázkazán, új
GRUTFOS szivattyúval  el-
adó. Ady E. 19.

Eladó 170 bála lucernaszé-
na, 1 JAWA motor ( Babetta)
és 1 ágynemûtartós heverõ.
Tel.: 375-492

140—es keltetõ eladó. Ma-
lom u. 20. Tel.:  271-996.

Gáztûzhely  eladó Malom u. 3.

Kisbálás búzaszalma eladó.
Sugár u 9/a.

1 kis fagyasztó és 1 kis hûtõ
eladó, csere is érdekel. Ma-
dár u. 4

Szárított kukorica eladó
Pacsirta  15. Tel.: 06/30/857-
4575

Sertés hasítva ( fél és ne-
gyed ) és  kukorica eladó
Gyulai 27. Tel.:  270-848

Vasút utcai szõlõskertben
1446 m2 föld hétvégi ház-
zal  eladó ! Érdeklõdni:
271-497 tel.

Jó állapotú kemping  kerékpár
eladó érd.: 06/20/4244-266

1 vitrines szekrény eladó.
Dembinszky 9.

2 db szénsav palack eladó
Skeresztúri u 24.

Közepes képességû 486-os
számítógép, szines moni-
torral és a többi kiegészítõ-
vel eladó.Telefon:  375-864

1200-as Lada eladó Mun-
kás u 73. Tel.: 272-091

1500-as Lada friss mûszakival
eladó Ág 11. Tel.: 271-575

Lakás eladó Veress Sándor
u. 11. fsz. 3. Tel.: 06-20/
381-99-23.

Gyulai úthoz közeli utcák-
ban családi házat keresek.
Tel.: 06-30/492-69-46.

Tartós bérletre házat vagy
lakást keresek. Ajánlatokat
a 270-242, 06-20/370-86-
56-os telefonszámra kérek.

Vállalkozásra is alkalmas
családi ház eladó Sarka-
don, a Kossuth u. 3. sz.
alatt. Érd.: Dr. Tóth István
ügyvédnél lehet a Szalontai
u. 9. sz. alatt. Tel.: 375-408,
06-30/98-39-213.

Összkomfortos családi ház
eladó Tulipán u. 5. Iá.:
2.500.000 Ft.

3 szobás, összkomfortos
családi ház eladó Holló u.
14. Tel.: 375-129.

Szent I. tér 26. sz. ház a ka-
tolikus templom mögött el-
adó. Tel.: 270-489, 06-30/
342-66-70.

Kossuth u. 10-12. sz. alatt
1 + 2 félszobás igényesen
átalakított emeleti lakás el-
adó. Tel.: 06-20/97-51-488.

Lakás albérletbe  kiadó:
Ady E. 33.

Gyula belvárosában,  dol-
gozó nõnek  szoba  kiadó.

Nagy gyakorlattal rendel-
kezõ takarítónõt keresünk
hétvégi munkára Sarkad,
Úttörõ u 1. sz. LÁNG-
BURGER

Tölgy tûzifa: 1.200 Ft/q,
hasítva: 1.300 Ft/q, 5 q-tól
házhoz szállítjuk. Molnár
István, Bercsényi u. 32.
Tel.: 06-60/485-465.

ÜVEGEZÉS: épületek, la-
kások üvegezése, tükrök,
katedrál üvegek szabása,
képkeretezés. Tel/Fax/Üze-
netrögzítõ.: 270-443, 06-30/
9-555-005. Veress F. u. 24.

Villanyszerelés, érintésvé-
delmi felülvizsgálatok, ház-
tartási és kisgépek javítása.
Szolnoki Zoltán, Sarkad,
Dózsa u. 5. Tel.: 06-30/9-
754-790.

Akciós redõny, reluxa, har-
monikaajtó, szalagfüg-
göny, szúnyogháló, napel-
lenzõ megrendelhetõ: Sar-
kad, Veress Ferenc u. 22. sz.
alatt (Tisza Videotéka).
Tel.: 06-30/205-99-68.

Újra megnyílt a,,Nosztalgia ”
sörözõ a Vasút utcán. Vár-
juk vendégeinket.

A GARANCIA Biztosító
vályogfalazatú lakását is
biztosítja ! Elérhetõ és meg-
fizethetõ. A Biztosító titok-
tartási kötelezettséggel  ke-
zelt befektetései magas ho-
zamot, kamatot, életbiztosí-
tást is tartalmazó termékei-
re adókedvezmény is
igénybe vehetõ. Keresse a
területi képviselõt. Jakó Ist-
ván Vasút u. 25 T: 375-177
de: 8-12 oo, Szalontai u. 9
T: 375-744

 Érd.: 18-19 óráig a 464-
924-es telefonon.

Igényes  fiatal pár tömbla-
kásos albérletet  keres : 06-
30/345-12-16.

Albérletet  keresek. 06-20/
328-15-49.

Összkomfortos családi ház
eladó, ugyanott utánfutó
eladó. Vasút u 73. Tel.:06-
30/477-52-80

Építkezési telek eladó Tán-
csics 13

Bútorozott lakás  kiadó a
Béke sétányon. érd.:  a Jó-
kai  48 alatt

1 szobás, öszkomfortos,
gázfûtéses lakás garázzsal,
melléképületekkel sürgõ-
sen eladó Sarkad, Cukor-
gyár 28/9 sz. 1.500.000.-Ft.
Tel.: 06/30/3415691

Barátnõt keresek 25-35
éves korig. Tel.: 06-20/328-
15-49.
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SÁRKÖZI MÁRIÁT
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BARACSI LAJOST

25.
Házassági

évfordulóján
sok szeretettel köszön-

ti: keresztlányuk
Julika

és a Kiss család

,,Nail-ART”
- A szép körmökért!

 Töredeznek a körmeid? Sérültek, esetleg rágod?
Olyan helyen dolgozol ahol elõny a szép, mutatós, ápolt kéz?

Hívj fel, ha bármelyik kérdésre igennel válaszoltál.
Megcsináljuk! Ezentúl  nem lesz gondod a kezedre.
15 éves tapasztalattal, 7 féle technikával ( az egyéni igényeknek
megfelelõen) és 3 hét garanciával vállalok körömépítést.

Bejelentkezés telefonon: 9h-18h-ig
06/20/428-98-75

A Pásztor Autósiskola
autóvezetõi tanfolyamot indít 2002. február 5-én
17.00 órakor. A tanfolyam és a jelentkezés helye: Bar-
tók Béla Mûvelõdési Központ. A tanfolyam díját nem
emeltem! Most is 50%-os elméleti kedvezményt adok!
Célom az alapos felkészítés, nyugodt oktatási légkör-
ben. A költségeket részletekben lehet fizetni. Tanköny-
vet, tesztlapokat és rutinpálya használatot ingyen biz-
tosítok. Ha elnyertem bizalmát, szeretettel várom!

Köszönetnyilvánítás

,,A fájdalmat nem enyhíti egyéb, mint a viszontlátás reménye.”

KISS KÁROLY
(élt 67 évet,Tanya 34. )

 temetésén megjelentek, sírjára virágot, koszo-
rút helyeztek, részvétükkel soha el nem múló,
mély fájdalmunkat enyhíteni igyekeztek.

                                 A gyászoló család

Fájó szívvel mondunk köszönetet mindazon roko-
noknak, ismerõsöknek, barátoknak, szomszédoknak,
akik

Az újteleki gyógyszertár
szomszédságában

Új fejezet a
lángossütés

történetében!
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Megnyílt a Békés Megyei Napló c. napilap
hirdetési irodája. A több mint tizenkétezres

példányszámban megjelenõ újság hirdetéseit a
sarkadi mûvelõdési központban adhatja fel

minden nap 8-16 óra közöttM
e
g

n
y

íl
t!

1234567890123456789012345678901
1234567890123456789012345678901
1234567890123456789012345678901
1234567890123456789012345678901
1234567890123456789012345678901
1234567890123456789012345678901
1234567890123456789012345678901
1234567890123456789012345678901
1234567890123456789012345678901
1234567890123456789012345678901
1234567890123456789012345678901
1234567890123456789012345678901
1234567890123456789012345678901
1234567890123456789012345678901
1234567890123456789012345678901
1234567890123456789012345678901

HiRDETÉS FELVÉTELHiRDETÉS FELVÉTELHiRDETÉS FELVÉTELHiRDETÉS FELVÉTELHiRDETÉS FELVÉTEL
a Bartók Béla a Bartók Béla a Bartók Béla a Bartók Béla a Bartók Béla Mûvelõdési KözpontbanMûvelõdési KözpontbanMûvelõdési KözpontbanMûvelõdési KözpontbanMûvelõdési Központban

Hírdetéseiket hétköznapokon
8-16, pénteken 8-15,30 óra között adhatják fel

Hirdetési lapzárta : kedd 15 óraSA
RK

AD
 VÁ

RO
S

Papp
Szabolcska
február
6-án
ünnepli
4.
szülinapját
Szeretettel
köszöntik:
Baranyai mama és tata

A bogarak futballmeccset
játszanak. Az egyik nézõ a
pálya szélén felfedez egy
ismerõs bogarat és oda-
megy hozzá.

– Miért ülsz te itt a kispa-
don? – kérdi tõle.

– Nem látod? Én vagyok
a cserebogár

****
–Be ne kapd azt a horgot!

Két állati...
figyelmezeteti a nagyhal a
kishalat

– Miért?
– Mert akkor a gonosz

emberek kiemelnek a víz-
bõl, megpucolnak, lisztben
megforgatnak és kisütnek
olajban. Ez az egyik ok.

– És a másik?
–Hogy én akarlak bekap-

ni.

Házhoz megy a
mozgékonyság, búcsúzik

a fájdalom...
Kovács Lajos

GYÓGYMASSZÕR
Telefon: 271-465.

Sarkad, Vasút u. 49.

Drogéria
(Kossuth u. 10-12.)

➨  Vitaminok
➨  Fogyókúrás termékek
➨ Immunrendszer erõsítõk
➨  Lábápoló szerek
➨  Nõi dolgok
➨  Ízületre, reumára:
illóolajok, fürdõsók
➨  Fogápolási termékek
➨  Hajápolási termékek
➨  Reformkonyha termékei

Pásztor Tibor
iskolavezetõ és gépjármûoktató

Telefon: 270-677, 06-30/22-97-268.

A ,,STOP”
Autósiskola
személygépkocsi és segédmotor-kerékpár vezetõi

tanfolyamot indít 2002. február 4-én 17.00 órai kezdet-
tel a Bartók Béla Mûvelõdési Központban (Sarkad, Vár

u. 2/B.) Jelentkezni lehet a helyszínen,

vagy Oláh János iskolavezetõnél.

Részletfizetési kedvezmény!
Oktatásra tankönyvet, tesztlapot, rutinpályát

ingyenesen biztosítok! Tájékoztatás Sarkad,

Petõfi u. 1/A. sz. alatt személyesen, vagy

telefonon: 271-231, 06-20/9-770-123

Oláh János iskolavezetõnél.

➫➫

➫  A legújabb szolgáltatás: nagynyomású gépi dugulás-elhárítás
➫  Belsõ szennyvízvezeték rákötés
➫  Külsõ és belsõ vízvezeték-szerelés
➫  Csõtörés elhárítás
➫  Mozgáskorlátozottaknak fürdõszoba-átalakítás

KISS ZOLTÁN, VERESS S. U. 51.
Telefon: 06-30/95-50-720, 270-445.
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